UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

PRÓREITORIA DEGRADUAÇÃO
PROGRAMANACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL 091/2024-UEPA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará- UEPA, no uso de suas atribuições

legais, e, considerando o Edital nº 091/2024-UEPA, de 22/08/2024, que trata sobre o

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária para a função de

Coordenador Local do Parfor Equidade-UEPA, nos municípios de Castanhal e Moju,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA a relação de inscritos, conforme informações em anexo, cujas

solicitações foram recebidas dentro do prazo estabelecido pelas normas do referido

Edital.

2. As inscrições implicam no conhecimento e na tácita aceitação das normas e

condições estabelecidas no Edital pelo candidato.

MUNICÍPIO: CASTANHAL

NOME SITUAÇÃO

WALDIRENE DOS SANTOS CASTRO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
MUNICÍPIO: MOJU

NOME SITUAÇÃO

FERNANDO FEITOSA RODRIGUES INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Belém - PA, 02 de setembro de 2024.
CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Pará